MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO REITORIA – PRÓ-REITORIA DE

PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Anexo 1 - Rua Valério Pereira, nº 72 – Centro – CEP: 56.304-060 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390
(104) www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA N0 47 DE 25 DE SETEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria Institucional n0 623, de 05 de julho de 2016,

publicada no DOU em 06/07/2016, resolve:

DESIGNAR os servidores relacionados, para constituírem a Comissão de

Organização do I Encontro do Grupo de Pesquisa do Sertão Filosófico, sob a

presidência do primeiro.

Servidor SIAPE

Kellison Lima Cavalcante  1814712

Pedro Augusto de Castro Buarque Silva 2093963

Edenise Glaucia Alves Guedes 2294627

Cristiano Dias da Silva 2114358

                  DÉBORA SANTOS CARVALHO DOS ANJOS
        Pró-Reitora de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

Portaria DOU n0 623, de 05 de julho de 2016

		2017-09-25T12:45:08-0300
	DEBORA SANTOS CARVALHO DOS ANJOS
	Eu sou o autor deste documento